Yanılmıyorsam neşredilmiş
değildir. Şairin belli başlı eserlerindendir. O devirde tımar ve zeamet
dağıtımının ne kadar bozulduğunu, kalelerin nasıl bir bir elden gitti
ğini, saray mensuplarının irtişaya kendini ne kadar kaptırdığını açık
bir dille anlatan dikkate değer bir şiirdir.

* * *

1001 (1592) yılında başlıyan Avusturya seferi sürüp giderken
yazılan bu gazeli, Selânikî "serhadde kışlaktan Gazi Giray han kapucu

Hân-i G a z i yahşi bu nazmı size kıldı revan
Ger yaman söz söyler ise anı Sonburdan sorun

1006 (1597) zilkadesinde Gazi Giray Erdel'e akın ederken yazıp
İstanbul'a gönderdiği şu gazeli de Selânıkî derkenar olarak veriyor 2:

Bir mücâhid kulunuz terk ideriz cân ü seri
Pâdşâhım ne diyem sonra duyarsın haberi

Kaçmanuz tiğ u teberden çalışın din yolına
Ol benim boynuma ger vâr ise ânın zareri

Mâcerâ-yj seferin derdini ne şerh itsem •
lstimâc îdene te'sir ide ol ğam eseri

cAzm ider oldı G a z a y i sefere sultânım
Kıl ana hayr-i ducâ ol da kulundur iş eri

Selânikî, 1004 (1595) yılında Estergon kalesinin düşman tarafından
zaptedilmesi üzerine Abdi'nin yazdığı şiiri derkenar olarak vermeden
önce, tarihinde şöyle takdim eder: " Divan-ı humâyun kâtiplerinin
marifet-ü kemal ile mümtazlarından şiir-ü inşada kâmil-ü mahir Abdî
Efendi ahval-i mülk-ü millete vâkıf mesnevi nazm